
CCOOMMUUNNEE  DDII  TTAADDAASSUUNNII  
Provincia di Oristano 

Via San Michele sn. 09080 – Tadasuni (OR) - CF 00074760950 

   0785 50047 –   0785 50176 -   Email: info@comune.tadasuni.or.it 

PEC: protocollo@pec.comune.tadasuni.or.it   

 
Prot. n. 264 

Ordinanza n°03 del 03.02.2022 
 

Revoca dell’Ordinanza Sindacale n°02 del 08.10.2021 

IL SINDACO 

RICHIAMATA la precedente Ordinanza n°02 del 08.10.2021 con la quale sono state emanate misure atte 

ad evitare o limitare la diffusione della malattia Blue Tongue,  presso l’azienda zootecnica IT064OR010 sita 

in località SAS ARZOLAS, agro del Comune di TADASUNI, Proprietario dell’allevamento Sig. SANNA 

MARCO, cod. fiscale SNNMRC83S13G113T indirizzo sede legale VIA  DELLA LIBERTA' 2, Comune di 

TADASUNI; 

ACQUISITA la comunicazione del Servizio di Sanità Animale della ASSL Oristano ricevuta in data 03 

Febbraio 2022 Protocollo n°00255, con la quale si propone la revoca della suddetta Ordinanza essendo 

cessate le cause che ne hanno reso necessaria l’emanazione; 

VISTO il Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR 8 febbraio 1954, n.320 e le successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs 18.08.2000, n. 267 del (“Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”) e le 

successive modifiche e integrazioni, in particolare l’art. 50 concernente le competenze del Sindaco quale 

“rappresentante della comunità locale”, “in caso di emergenze sanitarie o di igiene pubblica a carattere 

esclusivamente locale”; 

ORDINA 

la revoca della Ordinanza n°02 del 08.10.2021 descritta in premessa; 

DISPONE 
La notifica della presente Ordinanza a: 

 Sig. SANNA MARCO.  marco.sanna1983@pec.agritel.it 

La trasmissione della presente Ordinanza a: 

 ATS Sardegna - ASSL Oristano – Servizi di Sanità Pubblica Veterinaria; 

sanitaanimale.oristano@pec.atssardegna.it 

 Ufficio Servizio di Polizia Locale; protocollo@pec.comune.tadasuni.or.it 

 Locale Stazione dei Carabinieri; tor21848@pec.carabinieri.it  

 Locale Stazione del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale. cfva.sfghilarza@pec.regione.sardegna.it  

 
IL SINDACO 

Dott. Pier Paolo Pisu 

Documento firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 

2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale”.  

mailto:info@comune.tadasuni.or.it
mailto:protocollo@pec.comune.tadasuni.or.it
mailto:sanitaanimale.oristano@pec.atssardegna.it
mailto:protocollo@pec.comune.tadasuni.or.it
mailto:tor21848@pec.carabinieri.it
mailto:cfva.sfghilarza@pec.regione.sardegna.it

		2022-02-03T12:11:37+0100
	PISU PIERPAOLO




